



PH Nielsen Invest ApS

**Strandboulevarden 10, 5. 1.
2100 København Ø**

CVR nr. 38 86 33 47

Årsrapport for 2019
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. juni 2020
Dirigent

Navn: Poul Have Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

PH Nielsen Invest ApS
Strandboulevarden 10, 5. 1.
2100 København Ø

CVR nr.: 38 86 33 47
Stiftet: 15. august 2017
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Poul Have Nielsen, Strandboulevarden 10, 5. 1., 2100 København Ø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i virksomheder, værdipapirer med videre og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 17, og et underskud på tkr. 17 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabets investeringer er langsigtede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 31. december 2019

| Aktiver | Note | | 2018 <u>tkr.</u> |
|--|------|-----------------------|---------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2 | <u>250.000</u> | <u>250</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>250.000</u> | <u>250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>250.000</u> | <u>250</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>30.486</u> | <u>31</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | <u>30.486</u> | <u>31</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.083</u> | <u>8</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>33.569</u> | <u>39</u> |
| Aktiver i alt | | <u>283.569</u> | <u>289</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| Passiver | Note | 2018 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | -40.171 | -24 |
| Egenkapital i alt | 9.829 | 26 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7 |
| Anden gæld | 266.240 | 256 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 273.740 | 263 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 273.740 | 263 |
| Passiver i alt | 283.569 | 289 |
| Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder | 1 | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat |
|---|----------------------------|-------------------------|
| Egenkapital primo | <u>50.000</u> | <u>-23.457</u> |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-16.714</u> |
| | 0 | -16.714 |
| Egenkapital, ultimo | <u>50.000</u> | <u>-40.171</u> |
| Egenkapital, ultimo | | <u><u>9.829</u></u> |
| Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år: | | |
| | Regnskabs- året 2018 | Regnskabs- året 2019 |
| Selskabskapital, primo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Ultimo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 274, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Hovedanpartshaveren Poul Have Nielsen har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra værdipapirer og kapitalandele. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført inden for de aftalte frister, med selskabets hovedbankforbindelse, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

2018

tkr.

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Anskaffessum, primo | 250.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>250</u> |
| Anskaffessum, ultimo | <u>250.000</u> | <u>250</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>250.000</u> | <u>250</u> |